
- 1 -

令和３年５月１４日

千歳市立東千歳中学校

保護者の皆様

千歳市立東千歳中学校

ＰＴＡ会長 長島 淳

常任委員長 明石智奈子

５月２８日ＰＴＡ環境整備中止について（お知らせ）

薫風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また日頃より本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、東千歳中ＰＴＡは、例年５月末に環境整備活動を実施しておりましたが、昨年度

は新型コロナウイルス感染予防対策のため、中止とさせていただきました。今年度は５月

２８日に実施の予定でしたが、未だ新型コロナウイルスは猛威を振るっており、今年度も

感染予防対策のため、中止とさせていただくことになりました。

保護者の皆様のご理解のほど、宜しくお願いいたします。


